
Gehörlosen Club Duisburg ´88/94

 20. April 2024

Ergebnisliste

            

Danke fürs kommen

Jubiläum Rommé Turnier  



Platz
St.- 

NR.
 Name  Verein

Hand-

rommé

Spiel-
punkt

Wert-
punkt

1 52 Boy, Bettina HKS Wesseling´11 179 48 147 49 257 43 6 583 140

2 75 Beddies, Boris GSRC Aachen ´00/02 141 42 105 50 123 47 2 369 139

3 74 Nys, Stefanie GSRC Aachen ´00/02 140 44 185 46 86 48 2 411 138

4 62 Caripidis, Anastasios GKC-Schwäbisch Gmünd 45 52 246 39 180 47 2 471 138

5 20 Domnofski, Peter GSRC Düsseldorf ´95 -2 202 43 174 42 225 48 3 601 133

6 28 Eickelmann, Heidi GSRF Wiedenbrück ´95 -2 239 39 227 39 100 54 1 566 132

7 53 Benecke, Andreas HKS Wesseling´11 329 33 292 40 36 59 5 657 132

8 32 Hinz, Svenja HKF Oberhausen ´14 226 39 101 53 255 37 1 582 129

9 17 Porcher, Stephan GSRC Düsseldorf ´95 -1 144 43 340 42 127 44 3 611 129

10 48 Toprak, Hasan GSRC Dortmund ´87/93 139 44 167 42 192 40 3 498 126

11 45 Gül, Ömer Bremerhaven "Goldene 9" 99 52 177 41 314 33 4 590 126

12 25 Eickelmann, Michael GSRF Wiedenbrück ´95 -1 293 37 273 43 142 46 2 708 126

13 18 Müller, Sven GSRC Düsseldorf ´95 -2 162 41 182 39 227 45 3 571 125

14 21 Schröter, Thorsten GSRC Düsseldorf ´95 -2 350 47 213 42 290 36 4 853 125

15 61 Loseken, Bianca GRC Krefeld ´04 93 47 204 36 179 39 2 476 122

16 69 Gürich, Kerstin GLRR Köln ´01 123 46 335 28 77 48 2 535 122

17 34 Grunwald, Marco HKF Oberhausen ´14 248 32 174 47 300 43 4 722 122

18 4 Fischer, Zarko GKC Recklinghausen ´19 -1 402 36 511 33 82 53 4 995 122

19 26 Henkenjohann, Heinz GSRF Wiedenbrück ´95 -1 241 39 156 43 250 39 2 647 121

20 65 Gapon, Dmitry GRC Wuppertal ´24 252 41 237 34 300 46 7 789 121

21 19 Klingbeil, Ulrike GSRC Düsseldorf ´95 -2 242 39 171 45 278 34 1 691 118

22 1 Kerkdyk, Astrid GSRC Bremen 147 55 304 29 244 34 2 695 118

23 41 Thelen, Senay GSC Hamm ´24 -1 295 26 100 43 89 47 2 484 116

24 56 Lorenzen, Günter GRC Krefeld ´04 108 45 141 35 316 36 0 565 116

25 57 Rogozinski, Elke GRC Krefeld ´04 44 49 204 39 360 27 2 608 115

26 22 Böhm, Jürgen GSRC Düsseldorf ´95 194 38 287 32 262 45 4 743 115

27 63 Wehren, René GKC-Schwäbisch Gmünd 308 37 95 45 345 33 3 748 115

28 31 Lison, Carsten GSRF Wiedenbrück ´95 -2 350 31 83 50 317 34 2 750 115

29 47 Wagner, Manuela GSRC Dortmund ´87/93 166 43 267 34 245 37 0 678 114

30 77 Schneider, Melanie GSRC Langenfeld ´93 280 35 333 35 186 44 1 799 114

31 46 Marschner, Dietmar Bremerhaven "Goldene 9" 446 33 135 40 354 41 3 935 114

GC Duisburg´88/94

1.Serie                            

(Spielp.- Wertp.)

2.Serie                            

(Spielp.- Wertp.)

3.Serie                            

(Spielp.- Wertp.)

Gesamt:
Rommè - Einzel - Ergebnis 20.04.2024



Platz
St.- 

NR.
 Name  Verein

Hand-

rommé

Spiel-
punkt

Wert-
punkt

GC Duisburg´88/94

1.Serie                            

(Spielp.- Wertp.)

2.Serie                            

(Spielp.- Wertp.)

3.Serie                            

(Spielp.- Wertp.)

Gesamt:
Rommè - Einzel - Ergebnis 20.04.2024

32 24 Jonkmann, Theo GSRF Wiedenbrück ´95 -1 480 27 439 31 54 56 3 973 114

33 15 Domnofski, Manuela GSRC Düsseldorf ´95 -1 209 42 228 34 268 37 1 705 113

34 33 Peters, Mandy HKF Oberhausen ´14 166 36 199 37 223 39 0 588 112

35 14 Müller, Vera GSRC Düsseldorf ´95 -1 249 39 249 37 168 36 0 666 112

36 6 Klimke, Angelika GKC Recklinghausen ´19 -1 254 34 159 41 320 36 2 733 111

37 27 Stief, Hartwig GSRF Wiedenbrück ´95 -1 451 22 100 53 266 36 2 817 111

38 59 Böse, Holger GRC Krefeld ´04 176 39 269 45 468 27 2 913 111

39 7 Haunert, Anna-Maria GKC Recklinghausen ´19 -2 99 44 121 36 319 29 0 539 109

40 73 Schepp, Marianne GSRC Aachen ´00/02 137 34 104 43 235 30 0 476 107

41 37 Grunwald, Renate HKF Oberhausen ´14 264 32 157 35 155 40 0 576 107

42 82 Filter, Christel GC Duisburg ´88/94 396 29 126 45 223 33 1 745 107

43 42 Thelen, Heinz Jürgen GSC Hamm ´24 -2 365 33 343 41 285 33 4 993 107

44 80 Zbroja, Andreas GC Duisburg ´88/94 398 33 224 32 122 41 0 744 106

45 51 Perschmann, Uwe HKS Wesseling´11 233 32 435 28 265 46 3 933 106

46 76 Barbarski, Heinz GSRC Langenfeld ´93 432 27 305 34 238 45 3 975 106

47 81 Rerich, Maria GC Duisburg ´88/94 274 37 299 30 215 38 0 788 105

48 40 Seipke, Monika GSC Hamm ´24 -1 214 36 214 47 448 22 2 876 105

49 29 Wermers, Erika GSRF Wiedenbrück ´95 -2 199 40 392 32 263 32 2 854 104

50 50 Mink, Bettina HKS Wesseling´11 434 30 137 43 361 31 3 932 104

51 54 Rodenbach, Ute HKS Wesseling´11 343 31 204 39 353 33 0 900 103

52 38 Cakir, Halis GSC Hamm ´24 -1 160 41 418 33 353 29 1 931 103

53 44 Rubbens, Simone GSC Hamm ´24 -2 352 33 230 39 248 30 4 830 102

54 72 Schütz, Toni GSRC Aachen ´00/02 398 31 344 32 188 39 2 930 102

55 16 Hinzen, Roland GSRC Düsseldorf ´95 -1 237 34 207 36 366 31 1 810 101

56 68 Brümmel, Bärbel GLRR Köln ´01 269 29 362 29 208 43 1 839 101

57 71 Kirfel, Kurt GLRR Köln ´01 265 41 246 30 221 29 2 732 100

58 84 Doemen, Hans-Josef GC Duisburg ´88/94 283 27 175 41 308 32 0 766 100

59 12 Holtwiesch, Susanne GKC Recklinghausen ´19 92 42 554 24 401 34 1 1047 100

60 60 Hasenfuß, Siegfried GRC Krefeld ´04 306 35 281 45 471 20 3 1058 100

61 3 Fischer, Magdalena GKC Recklinghausen ´19 -1 288 31 360 25 200 43 0 848 99

62 2 Kerkdyk, Jan GSRC Bremen 254 33 324 28 326 36 1 904 97



Platz
St.- 

NR.
 Name  Verein

Hand-

rommé

Spiel-
punkt

Wert-
punkt

GC Duisburg´88/94

1.Serie                            

(Spielp.- Wertp.)

2.Serie                            

(Spielp.- Wertp.)

3.Serie                            

(Spielp.- Wertp.)

Gesamt:
Rommè - Einzel - Ergebnis 20.04.2024

63 58 Kronenberg, Gabriele GRC Krefeld ´04 145 44 378 22 286 30 0 809 96

64 5 Berger, Sibylle GKC Recklinghausen ´19 -1 295 32 375 28 285 35 1 955 95

65 30 Brune, Claus GSRF Wiedenbrück ´95 -2 346 37 250 35 574 23 2 1170 95

66 67 Usov, Alexander GRC Wuppertal ´24 523 26 457 25 284 44 5 1264 95

67 36 Becher, Susanne HKF Oberhausen ´14 295 36 311 29 261 29 1 867 94

68 55 Fink-Strauß, Susanne GKC Rottenburg/N 2008 143 40 514 19 308 34 3 965 93

69 35 Bouten, Wolfgang HKF Oberhausen ´14 156 33 255 35 404 24 0 815 92

70 66 Dombrovskyi, Igor GRC Wuppertal ´24 298 28 390 29 197 35 0 885 92

71 39 Metin, Süleyman GSC Hamm ´24 -1 389 21 199 38 373 33 1 961 92

72 8 Pelcz, Claudia GKC Recklinghausen ´19 -2 175 39 280 27 397 25 0 852 91

73 11 Holtwiesch, Josef GKC Recklinghausen ´19 282 32 309 35 337 24 0 928 91

74 49 Plischke, Frank GSRC Dortmund ´87/93 252 38 317 25 298 27 2 867 90

75 23 Windbrake, Rita GRC Bonn ´96 444 26 355 28 241 36 0 1040 90

76 9 Pogscheba, Rolf GKC Recklinghausen ´19 -2 200 37 423 23 359 27 0 982 87

77 10 Schüßler, Wolfgang GKC Recklinghausen ´19 -2 234 38 361 28 421 20 0 1016 86

78 70 Sabo, Renate GLRR Köln ´01 321 33 373 24 215 27 1 909 84

79 83 Oswald, Peter GC Duisburg ´88/94 391 24 494 24 294 36 0 1179 84

80 78 Enk, Christian GSRC Langenfeld ´93 697 17 230 58 814 8 5 1741 83

81 13 Haunert, Heinz-Wilhelm GKC Recklinghausen ´19 431 28 341 35 455 19 2 1227 82

82 43 Altiok, Tuncay GSC Hamm ´24 -2 381 27 344 26 439 27 0 1164 80

83 79 Hobirk, Ulrike GC Duisburg ´88/94 250 31 347 32 678 10 0 1275 73

84 64 Kozachenko, Igor GRC Wuppertal ´24 569 19 439 20 371 28 0 1379 67



 

Rommè - Mannschaft - Ergebnis

Platz : Verein :
Spiel-
punkt

Wert-
punkt

1 GSRC Düsseldorf ´95 -2 956 170 740 168 1020 163 2716 501

2 GSRC Aachen ´00/02 816 151 738 171 632 164 2186 486

3 HKS Wesseling´11 1175 143 1011 160 919 179 3105 482

4 GSRF Wiedenbrück ´95 -1 1465 125 968 170 712 177 3145 472

5 HKF Oberhausen ´14 796 140 729 172 1182 143 2707 455

6 GSRC Düsseldorf ´95 -1 839 158 1024 149 929 148 2792 455

7 GSRF Wiedenbrück ´95 -2 1134 147 952 156 1254 143 3340 446

8 Bremerhaven "Goldene 9"/GSRC Dortmund ´87/93 1003 158 886 141 1089 145 2978 444

9 GRC Krefeld ´04 473 177 992 141 1430 120 2895 438

10 GKC Recklinghausen ´19 -1 1239 133 1405 127 887 167 3531 427

11 GSC Hamm ´24 -1 1058 124 931 161 1263 131 3252 416

12 GSC Hamm ´24 -2/Bremerhaven "Goldene 9" 1197 145 1094 147 1286 123 3577 415

13 GLRR Köln ´01 978 149 1316 111 721 147 3015 407

14 GSRC Langenfeld ´93 1552 119 1382 146 1546 131 4480 396

15 GC Duisburg ´88/94 1318 130 996 139 1238 122 3552 391

16 GRC Wuppertal ´24 1642 114 1523 108 1152 153 4317 375

17 GKC Recklinghausen ´19 -2 708 158 1185 114 1496 101 3389 373

GC Duisburg´88/94

Gesamt:

1.Serie                            
(Spielp.- Wertp.)

2.Serie                            
(Spielp.- Wertp.)

3.Serie                           
(Spielp.- Wertp.)

20.04.2024



Mannschaft Auswertung :

 

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

18 Müller, Sven 162 41 182 39 227 45 571 125

19 Klingbeil, Ulrike 242 39 171 45 278 34 691 118

20 Domnofski, Peter 202 43 174 42 225 48 601 133

 Platz 21 Schröter, Thorsten 350 47 213 42 290 36 853 125

1 Abschluß Ergebnis : 2716 501

 

 S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

72 Schütz, Toni 398 31 344 32 188 39 930 102

 73 Schepp, Marianne 137 34 104 43 235 30 476 107

74 Nys, Stefanie 140 44 185 46 86 48 411 138

 Platz 75 Beddies, Boris 141 42 105 50 123 47 369 139

2 Abschluß Ergebnis : 2186 486

 

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

50 Mink, Bettina 434 30 137 43 361 31 932 104

51 Perschmann, Uwe 233 32 435 28 265 46 933 106

52 Boy, Bettina 179 48 147 49 257 43 583 140

 Platz 53 Benecke, Andreas 329 33 292 40 36 59 657 132

3 Abschluß Ergebnis : 3105 482

 

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

24 Jonkmann, Theo 480 27 439 31 54 56 973 114

25 Eickelmann, Michael 293 37 273 43 142 46 708 126

26 Henkenjohann, Heinz 241 39 156 43 250 39 647 121

 Platz 27 Stief, Hartwig 451 22 100 53 266 36 817 111

4 Abschluß Ergebnis : 3145 472

 

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

32 Hinz, Svenja 226 39 101 53 255 37 582 129

33 Peters, Mandy 166 36 199 37 223 39 588 112

34 Grunwald, Marco 248 32 174 47 300 43 722 122

 Platz 35 Bouten, Wolfgang 156 33 255 35 404 24 815 92

5 Abschluß Ergebnis : 2707 455

2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )

1.Serie ( Sp.- Wp. )

GSRC Aachen ´00/02

HKS Wesseling´11

GSRF Wiedenbrück ´95 -1

GC Duisburg´88/94

HKF Oberhausen ´14

 

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )

2.Serie ( Sp.- Wp. )

20.04.2024

3.Serie ( Sp.- Wp. )

GSRC Düsseldorf ´95 -2

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )

1.Serie ( Sp.- Wp. )



Mannschaft Auswertung :

GC Duisburg´88/94
 

20.04.2024

 

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

14 Müller, Vera 249 39 249 37 168 36 666 112

15 Domnofski, Manuela 209 42 228 34 268 37 705 113

16 Hinzen, Roland 237 34 207 36 366 31 810 101

 Platz 17 Porcher, Stephan 144 43 340 42 127 44 611 129

6 Abschluß Ergebnis : 2792 455

 

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

28 Eickelmann, Heidi 239 39 227 39 100 54 566 132

29 Wermers, Erika 199 40 392 32 263 32 854 104

30 Brune, Claus 346 37 250 35 574 23 1170 95

 Platz 31 Lison, Carsten 350 31 83 50 317 34 750 115

7 Abschluß Ergebnis : 3340 446

 

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

46 Marschner, Dietmar 446 33 135 40 354 41 935 114

47 Wagner, Manuela 166 43 267 34 245 37 678 114

48 Toprak, Hasan 139 44 167 42 192 40 498 126

 Platz 49 Plischke, Frank 252 38 317 25 298 27 867 90

8 Abschluß Ergebnis : 2978 444

 

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

56 Lorenzen, Günter 108 45 141 35 316 36 565 116

57 Rogozinski, Elke 44 49 204 39 360 27 608 115

58 Kronenberg, Gabriele 145 44 378 22 286 30 809 96

 Platz 59 Böse, Holger 176 39 269 45 468 27 913 111

9 Abschluß Ergebnis : 2895 438

 

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

3 Fischer, Magdalena 288 31 360 25 200 43 848 99

4 Fischer, Zarko 402 36 511 33 82 53 995 122

5 Berger, Sibylle 295 32 375 28 285 35 955 95

 Platz 6 Klimke, Angelika 254 34 159 41 320 36 733 111

10 Abschluß Ergebnis : 3531 427

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )

GSRC Düsseldorf ´95 -1

Bremerhaven "Goldene 9"/GSRC Dortmund ´87/93

GRC Krefeld ´04

GKC Recklinghausen ´19 -1

GSRF Wiedenbrück ´95 -2



Mannschaft Auswertung :

GC Duisburg´88/94
 

20.04.2024

 

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

38 Cakir, Halis 160 41 418 33 353 29 931 103

39 Metin, Süleyman 389 21 199 38 373 33 961 92

40 Seipke, Monika 214 36 214 47 448 22 876 105

 Platz 41 Thelen, Senay 295 26 100 43 89 47 484 116

11 Abschluß Ergebnis : 3252 416

 

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

42 Thelen, Heinz Jürgen 365 33 343 41 285 33 993 107

43 Altiok, Tuncay 381 27 344 26 439 27 1164 80

44 Rubbens, Simone 352 33 230 39 248 30 830 102

 Platz 45 Gül, Ömer 99 52 177 41 314 33 590 126

12 Abschluß Ergebnis : 3577 415

 

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

68 Brümmel, Bärbel 269 29 362 29 208 43 839 101

69 Gürich, Kerstin 123 46 335 28 77 48 535 122

70 Sabo, Renate 321 33 373 24 215 27 909 84

 Platz 71 Kirfel, Kurt 265 41 246 30 221 29 732 100

13 Abschluß Ergebnis : 3015 407

 

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

55 Fink-Strauß, Susanne 143 40 514 19 308 34 965 93

76 Barbarski, Heinz 432 27 305 34 238 45 975 106

77 Schneider, Melanie 280 35 333 35 186 44 799 114

 Platz 78 Enk, Christian 697 17 230 58 814 8 1741 83

14 Abschluß Ergebnis : 4480 396

 

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

79 Hobirk, Ulrike 250 31 347 32 678 10 1275 73

80 Zbroja, Andreas 398 33 224 32 122 41 744 106

81 Rerich, Maria 274 37 299 30 215 38 788 105

 Platz 82 Filter, Christel 396 29 126 45 223 33 745 107

15 Abschluß Ergebnis : 3552 391GC Duisburg ´88/94

3.Serie ( Sp.- Wp. )2.Serie ( Sp.- Wp. )1.Serie ( Sp.- Wp. )

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )

1.Serie ( Sp.- Wp. )

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )

2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )

GSRC Langenfeld ´93

GSC Hamm ´24 -1

GSC Hamm ´24 -2/Bremerhaven "Goldene 9"

GLRR Köln ´01



Mannschaft Auswertung :

GC Duisburg´88/94
 

20.04.2024

 

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

64 Kozachenko, Igor 569 19 439 20 371 28 1379 67

65 Gapon, Dmitry 252 41 237 34 300 46 789 121

66 Dombrovskyi, Igor 298 28 390 29 197 35 885 92

 Platz 67 Usov, Alexander 523 26 457 25 284 44 1264 95

16 Abschluß Ergebnis : 4317 375

 

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

7 Haunert, Anna-Maria 99 44 121 36 319 29 539 109

8 Pelcz, Claudia 175 39 280 27 397 25 852 91

9 Pogscheba, Rolf 200 37 423 23 359 27 982 87

 Platz 10 Schüßler, Wolfgang 234 38 361 28 421 20 1016 86

17 Abschluß Ergebnis : 3389 373

GRC Wuppertal ´24

3.Serie ( Sp.- Wp. )2.Serie ( Sp.- Wp. )1.Serie ( Sp.- Wp. )

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )

GKC Recklinghausen ´19 -2



 

Platz : Name 1 Name 2 Verein Spielp. Wertp.

1 Nys, Stefanie Beddies, Boris GSRC Aachen ´00/02 -2 780 277

2 Caripidis, Anastasios Wehren, René GKC-Schwäbisch Gmünd 1219 253

3 Domnofski, Peter Böhm, Jürgen GSRC Düsseldorf ´95 -4 1344 248

4 Porcher, Stephan Klingbeil, Ulrike GSRC Düsseldorf ´95 -2 1302 247

5 Perschmann, Uwe Boy, Bettina HKS Wesseling´11 -2 1516 246

6 Hinz, Svenja Peters, Mandy HKF Oberhausen ´14 -1 1170 241

7 Wagner, Manuela Toprak, Hasan GSRC Dortmund ´87/93 1176 240

8 Gül, Ömer Marschner, Dietmar Bremerhaven "Goldene 9" 1525 240

9 Jonkmann, Theo Eickelmann, Michael GSRF Wiedenbrück ´95 -1 1681 240

10 Rogozinski, Elke Loseken, Bianca GRC Krefeld ´04 -2 1084 237

11 Müller, Vera Müller, Sven GSRC Düsseldorf ´95 -1 1237 237

12 Eickelmann, Heidi Wermers, Erika GSRF Wiedenbrück ´95 -3 1420 236

13 Mink, Bettina Benecke, Andreas HKS Wesseling´11 -1 1589 236

14 Henkenjohann, Heinz Stief, Hartwig GSRF Wiedenbrück ´95 -2 1464 232

15 Grunwald, Marco Grunwald, Renate HKF Oberhausen ´14 -2 1298 229

16 Brümmel, Bärbel Gürich, Kerstin GLRR Köln ´01 -1 1374 223

17 Seipke, Monika Thelen, Senay GSC Hamm ´24 -2 1360 221

18 Fischer, Magdalena Fischer, Zarko GKC Recklinghausen ´19 -1 1843 221

19 Barbarski, Heinz Schneider, Melanie GSRC Langenfeld ´93 1774 220

20 Domnofski, Manuela Hinzen, Roland GSRC Düsseldorf ´95 -3 1515 214

21 Lorenzen, Günter Kronenberg, Gabriele GRC Krefeld ´04 -1 1374 212

22 Zbroja, Andreas Rerich, Maria GC Duisburg ´88/94 1532 211

23 Brune, Claus Lison, Carsten GSRF Wiedenbrück ´95 -4 1920 210

24 Schütz, Toni Schepp, Marianne GSRC Aachen ´00/02 -1 1406 209

25 Berger, Sibylle Klimke, Angelika GKC Recklinghausen ´19 -2 1688 206

26 Haunert, Anna-Maria Pelcz, Claudia GKC Recklinghausen ´19 -3 1391 200

27 Cakir, Halis Metin, Süleyman GSC Hamm ´24 -1 1892 195

28 Holtwiesch, Josef Holtwiesch, Susanne GKC Recklinghausen ´19 -5 1975 191

29 Kozachenko, Igor Gapon, Dmitry GRC Wuppertal ´24 -1 2168 188

30 Dombrovskyi, Igor Usov, Alexander GRC Wuppertal ´24 -2 2149 187

GC Duisburg´88/94

Gesamt:

Rommè - Tandem - Ergebnis 20.04.2024



 

Platz : Name 1 Name 2 Verein Spielp. Wertp.

GC Duisburg´88/94

Gesamt:

Rommè - Tandem - Ergebnis 20.04.2024

31 Thelen, Heinz Jürgen Altiok, Tuncay GSC Hamm ´24 -3 2157 187

32 Bouten, Wolfgang Becher, Susanne HKF Oberhausen ´14 -3 1682 186

33 Sabo, Renate Kirfel, Kurt GLRR Köln ´01 -2 1641 184

34 Pogscheba, Rolf Schüßler, Wolfgang GKC Recklinghausen ´19 -4 1998 173



Tandem Auswertung :

 

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

74 Nys, Stefanie 140 44 185 46 86 48 411 138

 Platz 75 Beddies, Boris 141 42 105 50 123 47 369 139

1 Abschluß Ergebnis : 780 277

 

 S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

62 Caripidis, Anastasios 45 52 246 39 180 47 471 138

 Platz 63 Wehren, René 308 37 95 45 345 33 748 115

2 Abschluß Ergebnis : 1219 253

 

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

20 Domnofski, Peter 202 43 174 42 225 48 601 133

 Platz 22 Böhm, Jürgen 194 38 287 32 262 45 743 115

3 Abschluß Ergebnis : 1344 248

 

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

17 Porcher, Stephan 144 43 340 42 127 44 611 129

 Platz 19 Klingbeil, Ulrike 242 39 171 45 278 34 691 118

4 Abschluß Ergebnis : 1302 247

 

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

51 Perschmann, Uwe 233 32 435 28 265 46 933 106

 Platz 52 Boy, Bettina 179 48 147 49 257 43 583 140

5 Abschluß Ergebnis : 1516 246

 

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

32 Hinz, Svenja 226 39 101 53 255 37 582 129

 Platz 33 Peters, Mandy 166 36 199 37 223 39 588 112

6 Abschluß Ergebnis : 1170 241

 

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

47 Wagner, Manuela 166 43 267 34 245 37 678 114

 Platz 48 Toprak, Hasan 139 44 167 42 192 40 498 126

7 Abschluß Ergebnis : 1176 240

HKS Wesseling´11 -2

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )

HKF Oberhausen ´14 -1

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )

GSRC Dortmund ´87/93

GC Duisburg´88/94
 

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )

GSRC Aachen ´00/02 -2

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )

GKC-Schwäbisch Gmünd

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )

GSRC Düsseldorf ´95 -4

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )

GSRC Düsseldorf ´95 -2

20.04.2024



Tandem Auswertung :

GC Duisburg´88/94
 

20.04.2024

 

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

45 Gül, Ömer 99 52 177 41 314 33 590 126

 Platz 46 Marschner, Dietmar 446 33 135 40 354 41 935 114

8 Abschluß Ergebnis : 1525 240

 

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

24 Jonkmann, Theo 480 27 439 31 54 56 973 114

 Platz 25 Eickelmann, Michael 293 37 273 43 142 46 708 126

9 Abschluß Ergebnis : 1681 240

 

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

57 Rogozinski, Elke 44 49 204 39 360 27 608 115

 Platz 61 Loseken, Bianca 93 47 204 36 179 39 476 122

10 Abschluß Ergebnis : 1084 237

 

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

14 Müller, Vera 249 39 249 37 168 36 666 112

 Platz 18 Müller, Sven 162 41 182 39 227 45 571 125

11 Abschluß Ergebnis : 1237 237

 

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

28 Eickelmann, Heidi 239 39 227 39 100 54 566 132

 Platz 29 Wermers, Erika 199 40 392 32 263 32 854 104

12 Abschluß Ergebnis : 1420 236

 

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

50 Mink, Bettina 434 30 137 43 361 31 932 104

 Platz 53 Benecke, Andreas 329 33 292 40 36 59 657 132

13 Abschluß Ergebnis : 1589 236

 

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

26 Henkenjohann, Heinz 241 39 156 43 250 39 647 121

 Platz 27 Stief, Hartwig 451 22 100 53 266 36 817 111

14 Abschluß Ergebnis : 1464 232

HKS Wesseling´11 -1

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )

GSRF Wiedenbrück ´95 -2

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )

GSRF Wiedenbrück ´95 -1

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )

GRC Krefeld ´04 -2

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )

GSRC Düsseldorf ´95 -1

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )

GSRF Wiedenbrück ´95 -3

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )

Bremerhaven "Goldene 9"



Tandem Auswertung :

GC Duisburg´88/94
 

20.04.2024

 

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

34 Grunwald, Marco 248 32 174 47 300 43 722 122

 Platz 37 Grunwald, Renate 264 32 157 35 155 40 576 107

15 Abschluß Ergebnis : 1298 229

 

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

68 Brümmel, Bärbel 269 29 362 29 208 43 839 101

 Platz 69 Gürich, Kerstin 123 46 335 28 77 48 535 122

16 Abschluß Ergebnis : 1374 223

 

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

40 Seipke, Monika 214 36 214 47 448 22 876 105

 Platz 41 Thelen, Senay 295 26 100 43 89 47 484 116

17 Abschluß Ergebnis : 1360 221

 

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

3 Fischer, Magdalena 288 31 360 25 200 43 848 99

 Platz 4 Fischer, Zarko 402 36 511 33 82 53 995 122

18 Abschluß Ergebnis : 1843 221

 

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

76 Barbarski, Heinz 432 27 305 34 238 45 975 106

 Platz 77 Schneider, Melanie 280 35 333 35 186 44 799 114

19 Abschluß Ergebnis : 1774 220

 

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

15 Domnofski, Manuela 209 42 228 34 268 37 705 113

 Platz 16 Hinzen, Roland 237 34 207 36 366 31 810 101

20 Abschluß Ergebnis : 1515 214

 

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

56 Lorenzen, Günter 108 45 141 35 316 36 565 116

 Platz 58 Kronenberg, Gabriele 145 44 378 22 286 30 809 96

21 Abschluß Ergebnis : 1374 212

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )

GSRC Düsseldorf ´95 -3

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )

GRC Krefeld ´04 -1

GSC Hamm ´24 -2

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )

GKC Recklinghausen ´19 -1

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )

GSRC Langenfeld ´93

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )

HKF Oberhausen ´14 -2

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )

GLRR Köln ´01 -1



Tandem Auswertung :

GC Duisburg´88/94
 

20.04.2024

 

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

80 Zbroja, Andreas 398 33 224 32 122 41 744 106

 Platz 81 Rerich, Maria 274 37 299 30 215 38 788 105

22 Abschluß Ergebnis : 1532 211

 

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

30 Brune, Claus 346 37 250 35 574 23 1170 95

 Platz 31 Lison, Carsten 350 31 83 50 317 34 750 115

23 Abschluß Ergebnis : 1920 210

 

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

72 Schütz, Toni 398 31 344 32 188 39 930 102

 Platz 73 Schepp, Marianne 137 34 104 43 235 30 476 107

24 Abschluß Ergebnis : 1406 209

 

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

5 Berger, Sibylle 295 32 375 28 285 35 955 95

 Platz 6 Klimke, Angelika 254 34 159 41 320 36 733 111

25 Abschluß Ergebnis : 1688 206

 

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

7 Haunert, Anna-Maria 99 44 121 36 319 29 539 109

 Platz 8 Pelcz, Claudia 175 39 280 27 397 25 852 91

26 Abschluß Ergebnis : 1391 200

 

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

38 Cakir, Halis 160 41 418 33 353 29 931 103

 Platz 39 Metin, Süleyman 389 21 199 38 373 33 961 92

27 Abschluß Ergebnis : 1892 195

 

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

11 Holtwiesch, Josef 282 32 309 35 337 24 928 91

 Platz 12 Holtwiesch, Susanne 92 42 554 24 401 34 1047 100

28 Abschluß Ergebnis : 1975 191

2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )

GSRF Wiedenbrück ´95 -4

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )

GC Duisburg ´88/94

1.Serie ( Sp.- Wp. )

GKC Recklinghausen ´19 -2

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )

GKC Recklinghausen ´19 -3

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )

GSRC Aachen ´00/02 -1

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )

GSC Hamm ´24 -1

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )

GKC Recklinghausen ´19 -5



Tandem Auswertung :

GC Duisburg´88/94
 

20.04.2024

 

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

64 Kozachenko, Igor 569 19 439 20 371 28 1379 67

 Platz 65 Gapon, Dmitry 252 41 237 34 300 46 789 121

29 Abschluß Ergebnis : 2168 188

 

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

66 Dombrovskyi, Igor 298 28 390 29 197 35 885 92

 Platz 67 Usov, Alexander 523 26 457 25 284 44 1264 95

30 Abschluß Ergebnis : 2149 187

 

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

42 Thelen, Heinz Jürgen 365 33 343 41 285 33 993 107

 Platz 43 Altiok, Tuncay 381 27 344 26 439 27 1164 80

31 Abschluß Ergebnis : 2157 187

 

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

35 Bouten, Wolfgang 156 33 255 35 404 24 815 92

 Platz 36 Becher, Susanne 295 36 311 29 261 29 867 94

32 Abschluß Ergebnis : 1682 186

 

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

70 Sabo, Renate 321 33 373 24 215 27 909 84

 Platz 71 Kirfel, Kurt 265 41 246 30 221 29 732 100

33 Abschluß Ergebnis : 1641 184

 

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

9 Pogscheba, Rolf 200 37 423 23 359 27 982 87

 Platz 10 Schüßler, Wolfgang 234 38 361 28 421 20 1016 86

34 Abschluß Ergebnis : 1998 173

 

2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )

GRC Wuppertal ´24 -1

GKC Recklinghausen ´19 -4

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )

GLRR Köln ´01 -2

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )

GSC Hamm ´24 -3

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )

HKF Oberhausen ´14 -3

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )

GRC Wuppertal ´24 -2

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )

1.Serie ( Sp.- Wp. )


